
  
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita Iva 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 
 

Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930) 

Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 

Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax: 0141 911142   

e-mail: info@ccam.it – Sito web: www.ccam.it 

AVVISO DI AMMISSIONE GARA PROCEDURA APERTA N. 01/2018 – SETTORI 

SPECIALI 

OGGETTO: FORNITURA TUBI IN ACCIAIO PER ACQUEDOTTO CONFORMI ALLE 

NORME UNI EN 10224 

 CIG  7516696DC1 

 

 

- Ente Appaltante: CONSORZIO DEI COMUNI PER L’ACQUEDOTTO DEL 

MONFERRATO: Sede Legale: Via Ferraris n°3 – 14036 Moncalvo (AT) 

- Procedura di gara: aperta  

- Oggetto della fornitura: fornitura tubi in acciaio conformi alla norma UNI EN 10224 - 

saldatura elettrica longitudinale - diametro DE 323,9 mm. – spessore 5,9 mm - lunghezza 

complessiva ml. 4.150. Vedasi per le specifiche tecniche Artt. 30 e 31 del CSA 

- Importo appalto per la fornitura a base d’asta: €. 257.300,00, IVA esclusa 

- Modalità di aggiudicazione: Aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso 

- Imprese partecipanti: n° 1 - RIVECO GENERAL SIDER SPA - 66100 – Chieti Scalo (CH) 

- Via Marino Carboni 1 – P.IVA 00091170696 

- Imprese ammesse: RIVECO GENERAL SIDER SPA - 66100 – Chieti Scalo (CH) - Via 

Marino Carboni 1 – P.IVA 00091170696 

 

Moncalvo, lì 28 giugno 2018       

        Il Responsabile di Commessa 

                                 Flavio Bruschi 
 

 


